PACCMOTPEHO
Ha nmeparornyeckom cooeTc N9 99

oT 28.08.2018 Nel YcneHcKkoW couw
M. TapaceHko

KanenHpgapHbliln y4ebHbIN Fpaguk
MYHMULMUNaNbHOTO 60 0XETHOro obuieo6pa3oBaTeENIbHOTO yuypexaeHns ABUNo-
YcneHCKO cpegHeih obuieobpa3oBaTenibHOW WKOMbI
Ha 2018-2019 y4yeOHbIn rop

I. MpoAonXnTenbHOCTbL yuyebHOro roga Mo kKjaccam.

Y4yebHbIh rog HaunHaeTcsl 1 ceHTabps.
Y4yebHbIl rog 3akaH4YMBaeTCH B:

1kn. - 25 mas;

2-4 Kn. - 25mas;

58 kn. 31 mas;

10 kn. - 31 masq;

9, 11 kn. 25 masa.

MpooomkunUTenbHOCTb y4eb6HOro roga Anga obydawuwmxca 1 knacca coctaBnsieT 33 yyebHbie
Hegenn; ansa obydarwwmxca 2 4 knaccos, a Takxe 9 n 11 knaccos (6en yyeTta rocygapcTBeHHOM
NTOroBO aTTecTayuMm) He MeHee 34 yyebHbIX Hegenb; AnA obydawuwunxca 5-8, 10 knaccoB *35
y4yebHbIX Hepenb. [0 peweHN0 MyHUUMNANIbHbIX OPraHoB, OCYLW,ECTBAAWNX ynpas/eHne B
chepe obpasoBaHUsA, U O06pas3oBaTefIbHbIX YUYpPeXAEeHUA NMPOAONKWUTENbHOCTb Yy4ebHOro roga

MOXeT ObiTb M3MeHeHa B npegeniax ot 34 o 37 y4ebHbIX HegeNb.

I1. Pci.ihmcii IHpowwnwc <>>patoBartc.lbllOr0 npouecca Ha y4ebHbI ron

HauyanbHoe ob6uiee o6pasoBaHue (1*i Knacc)

MpofonNXnUTenbHOCTb

Hauyano yetBepTun OKOHYaHue 4YeTBEPTU (konunyecTtBO
yu4ebHbIX Hepfesnb)

| veTBEpTHL 01.09 26.10 8 Hepenb
Il yveTBEpPTHL 06.11 28.12 8 Hepenb
Il yeTBepTbL 09.01 22.03 10 Hepenb
IV yetBeplb 01.04 24.05 7 Hepenb
NTor 33 Hegenu

HauyanbHoe obuee obpaszoBaHne (2-4 kKnacchbl)

MpofonNXunUTenbHOCTb

l1layasio yeTBeEpPTU OKOHYaHue 4yeTBEpPTHU (konnyecTtBO
y4ebHbIX Hepfenb)

| MNMPOBEPEUDO

jflam /nt no.
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|l yeTBEpPTHL

Il yeTBepTHL

Il yeTBEpPTHL

IV yeTBeEepTH

nTor

01.09

06.11

09.01

01.04

26.10

28.12

22.03

24.05

OcHoBHOe o6uUiee o6pa3oBaHue (5 8 Knacchl)

1l4yeTBEpPTH

Il yveTBEpPTH

Il yeTBEpPTHL

IV yerBeprb

W ror

Haydaszio 4yeTBepTun

01.09

06.11

09.01

01.04

OKOHYaHMne 4yeTBepTHn

26.10

28.12

22.03

31.05

OCHOBHOe ob6uiee o6pa3oBaHue (9* Ksacchbl)

| yveTBEpPTHL

Il yeTBepTbL

Il yeTBepTHL

IV yeTBepThb

Ntor

KaHunkynbl

OceHHune

3UMHUe

Hayaso 4yeTBEpPTU

01.09

06.11

09.01

01.04

Knacchbl

1 Kn.
2-8 K.

OKOH4YaHMe 4yeTBEepPTU

26.10

28.12

22.03

24.05

Il. NMpoAONKNTENBHOCTb KaHWUKYN

Cpokn Hadana W OKOHYaHuA
KaHUKyn
27.10.18 - 05.11.18

27.10.18 - 05.11.18

27.10.18

29.12.18

05.11.18

08 01.19

29.12.18 - 08.01.19

8 Hepenb
8 Hepenb
11 Hepenb
7 Hepernb

34 Hepenu

MpofoMKNTENBLHOCTb
(KonnyecTBO
yuyebHbIX Heaenb)

8 Hepernb

8 Hepenb

11 Hepenb

8 Hepenb

35 Hepgenb

MpoAo/mKN TENBLHOCTbL
(konnyecTtBO
yuyebHbIX Hepenb)

8 Hepenb

8 Hepenb

11 Hepenb

7 Hepenb

34 Hepenu

KonnuectBo gHell

10
K)

10

11



9 K. 29.12.17 - 08.01.19 1

BeceHHue 1kn. 23.03.18 - 31.03.19 9
2-8 K. 23.03.19 - 31.03.19 9
9 K. 23.03.19 - 31.03.19 9
JononHunTenbHble
1 K/ 11.02.19-17.02.19 7
KaHWUKY bl
NToro 3a y4eOHbIi 1 Kn. 37
roj 2 8 K. 30
9 K. 30

IV. MpoBegeHne NPoOMeEXYTOUYHON aTtTecTaumnmn
B nNepeBOHbIX Knaccax

MpomexyTouHas aTTecTauusa U nepeBofHbIX Kiaccax (Mo 2 8, B LO knaccax) B hopmMe KOHTPOSIbHbIX
pa6oT npoeBoautca ¢ 10 no 2S mas 2019 roga 6e3 npekpauweHns obuieobpaszoBaTesibHOro npouecca.

V. MNpoBegeHne rocygapcTBeHHOW UTOroBoW atrtectaymm
B 9 n 11 knaccax

CpoK npoBefeHns rocygapcTBEHHOW UTOroBOM artTecTauum oGy4allKnXcs ycTaHaB/MBaeTCs:
B 9,1 | knaccax MuHUCTEpPCTBOM 06pa3oBaHuA U HayKu Poccuiickoii degepauunn;

VI. HeaenbHoe pernamMeHTUpoBaHue o6pa3oBaTesibHOro npouyecca

Mpoao/mKUTEeNbHOCTL YYebHOW Hepenu:
- no 5-gHeBHON y4ebHOW Hegene 3aHuMatoTca - 1-11 Knacchbl.

VIl. ExxegHeBHOe pernamMeHTMpoBaHme o6pas3oBaTesibHOro npouyecca

Llikona pa6oTaeT B O4HY CMEHY.



